1
1

     28.10.2020

     561

Об обращении Законодательного Собрания Амурской области
Рассмотрев обращение Законодательного Собрания Амурской области
к Председателю Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации В.В. Володину, Заместителю Председателя Правительства Российской Федерации М.Ш. Хуснуллину о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части установления дополнительного основания для изъятия земельных участков для государственных и муниципальных нужд, Законодательная Дума Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать указанное обращение.
2. Направить настоящее постановление Председателю Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации В.В. Володину, Заместителю Председателя Правительства Российской Федерации М.Ш. Хуснуллину и в Законодательное Собрание Амурской области.
3. Направить настоящее постановление временно исполняющему обязанности Губернатора Хабаровского края для официального опубликования.
Председатель Думы
И.В. Зикунова
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Постановления\Р561_20.doc
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Проекты\Постановление\Комитет по вопросам промышленности, предпринимательства и инфраструктуры\ppv-VII-564_28102020_uor_econ04.doc/Конопля Татьяна Васильевна/29.10.2020 12:58:00